
  

 
 
Asemakaavojen vireilletulo ja osallistumis- ja arviointisuunnitelmien nähtävilläolo 
(MRA 30 §) 
 
Vesilahden kunnanhallitus on päättänyt asemakaavojen  vireilletulosta 19.09.2011. 
 
Asemakaavan muutos Kirkonkylän kortteleissa 13 ja15 
Asemakaavan muutos koskee Vesilahden kunnan Kirkonkylässä korttelin 13 tontteja 1 ja 4 sekä  
ns. Samotin tonttia 3 korttelissa15 sekä Vääpelintien katualuetta. Asemakaavoituksen tarkoituksena 
on korttelin 13 tontilla 4 vähentää rakennusoikeutta ja korttelin 13 tontilla 1 muuttaa tontin 
käyttötarkoitusta ja rakennusalan rajausta sekä korttelin 15 tontilla 3 tarkistaa asemakaava vastaamaan 
nykyistä tilannetta. Kaavoituksen tavoitteena on huomioida alueen kulttuurihistoriallinen arvo ja sen 
säilyminen. Asemakaavamuutos on tullut vireille maanomistajien aloitteesta ja yksityisestä tarpeesta.  
 
Savelanmetsänhelmen asemakaava 
Asemakaavoitus koskee Savelanmetsänhelmen tilan( R:no 5:9 ja kiinteistötunnus  922-434-5-9) aluetta 
Vesilahden Kirkonkylässä. Kaava-alue sijaitsee Vesilahden Kirkonkylästä lounaaseen Rautialantien  
eteläpuolella ja valaistun pururadan länsipuolella. Alueen pinta-ala on 13,1 hehtaaria. Alue rajautuu 
rakentumattomiin luonnontilaisiin alueisiin. Asemakaavoituksen tarkoituksena on kaavoittaa tälle 
Taitokaari Oy:n omistamalle alueelle Vesilahden Kirkonkylän osayleiskaavan mukaisesti 
pientalotontteja, katualueita sekä virkistysaluetta. Asemakaavamuutos on tullut vireille 
maanomistajien aloitteesta ja tarpeesta.  
 
Kunnanhallitus on päättänyt asettaa julkisesti nähtäville osallistumis- ja arviointisuunnitelmat 
Savelanmetsänhelmen asemakaavasta ja asemakaavan muutoksesta Kirkonkylän kortteleissa 13 ja 15. 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelmat ovat nähtävänä 10.10.2011 alkaen koko suunnittelutyön ajan 
Vesilahden kunnanviraston teknisessä toimistossa, osoitteessa Lindinkuja 1 sekä kunnan Internet-
sivuilla www.vesilahti.fi. Pyydämme mahdollisia mielipiteitä osallistumis- ja arviointisuunnitelmien 
sisällöstä 11.11.2011 mennessä osoitteella Vesilahden kunta, kunnanhallitus, Lindinkuja 1, 37470 
VESILAHTI. 
 
Lisätietoja 
 
Leena Lahtinen 
aluearkkitehti Vesilahden ja Urjalan kunta 
sähköposti: etunimi.sukunimi@urjala.fi puh. 040 335 4223 
 
Savelanmetsänhelmen asemakaavan osalta: 
Petteri Neva ,arkkitehti SAFA 
Arkkitehtitoimisto Neva Oy 
sähköposti: etunimi.sukunimi@neva.fi puh.03-260 5000 
 
Kirkonkylän kortteleiden 13 ja 15  asemakaavan osalta: 
Helena Väisänen ,arkkitehti SAFA 
Arkkitehtitoimisto Helena Väisänen 
sähköposti: helena.vaisanen@kolumbus.fi puh.040-5576 086 
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